

Årsredovisning för  
**GD-transport Aktiebolag**  
556295-1961

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2021-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6-9
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i GD-transport Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-05-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 15 maj 2022

  
Niclas Rundlöf Bolin  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GD-transport Aktiebolag, 556295-1961, med säte i Lysekils kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2021-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr

	2021-12-31	2021-08-31	2020-08-31	2019-08-31	2018-08-31
Nettoomsättning	12 915	38 063	32 580	20 558	18 593
Balansomslutning	10 780	9 745	8 967	5 989	6 234
Res. efter finansiella poster	646	2 082	1 446	1 006	110
Soliditet %	47,6	47	39	49	44
Definitioner: se not 8					

Nettoomsättningen har minskat med ca 66 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ändrat räkenskapsår, detta räkenskapsår är 2021-09-01--2021-12-31.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har haft en marginell påverkan på företagets verksamhet under räkenskapsårets.

Bolaget är fr o m 2021-11-15 ett helägt dotterbolag till Såg- & Betongborring i Uddevalla Aktiebolag, org nr 556226-4043.

## Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond övr bundna fonder	Fritt eget kapital
Vid årets början	123 500	53 000	2 797 444
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			506 637
Vid årets slut	123 500	53 000	3 304 081

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 304 081, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Till aktieägare utdelas 1665,83 kr per aktie	416 458
Balanseras i ny räkning	2 887 623
<b>Summa</b>	<b>3 304 081</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

### Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsens uppfattning är att föreslagna utdelning varken hindrar bolaget från att fullgöra sina plikter på kort och lång sikt eller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan härmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17kap 3§, 2-3 st (försiktighetsregeln).

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2021-12-31	2020-09-01- 2021-08-31
Nettoomsättning		12 914 666	38 062 696
Övriga rörelseintäkter		-	<u>115 746</u>
		12 914 666	38 178 442
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 560 296	-34 134 612
Övriga externa kostnader		<u>-282 429</u>	<u>-497 446</u>
Personalkostnader	2	<u>-425 382</u>	<u>-1 463 600</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-12 268 107	-36 095 658
<b>Rörelseresultat</b>		646 559	2 082 784
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		160	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-456</u>	<u>-990</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		646 263	2 081 794
<b>Resultat före skatt</b>		646 263	2 081 794
Skatt på årets resultat	3	<u>-139 625</u>	<u>-461 033</u>
<b>Årets resultat</b>		506 638	1 620 761

2022051817474

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 029 819	4 172 605
Fordringar hos koncernföretag		514 383	-
Fordran på beställare		518 440	1 595 410
Övriga fordringar		120 787	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>44 572</u>	<u>175 246</u>
		5 228 001	5 943 261
<b>Kassa och bank</b>		<u>5 552 355</u>	<u>3 802 003</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		10 780 356	9 745 264
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		10 780 356	9 745 264
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9	123 500	123 500
Reservfond		<u>53 000</u>	<u>53 000</u>
		176 500	176 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 797 444	1 176 683
Årets resultat		<u>506 638</u>	<u>1 620 761</u>
		3 304 082	2 797 444
<b>Summa eget kapital</b>		3 480 582	2 973 944
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	<u>2 078 576</u>	<u>2 078 576</u>
		2 078 576	2 078 576
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 303 047	2 523 901
Skulder till koncernföretag		1 483 055	-
Skatteskulder		413 277	286 105
Övriga kortfristiga skulder		54 014	190 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>967 805</u>	<u>1 692 346</u>
		5 221 198	4 692 744
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		10 780 356	9 745 264

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Anledningen till byte av redovisningsprincipen är att bolaget bytte koncern tillhörighet i november 2021. Övergången till K3 har inte inneburit ändring av andra redovisningsprinciper eller värderingsprinciper. Jämförelseåret räknas inte om med stöd i ÅRL 3 kap 5 §. Uppgifter i flerårsöversikten räknas inte heller om. Detta innebär bristande jämförbarhet.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Pågående entreprenadarbeten och liknande**

Bolaget arbetar så gott som uteslutande med uppdrag på löpande räkning som redovisas enligt huvudregeln.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas succesivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Eventuella inkomster från uppdrag till fast pris kommer redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar för anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

**Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Not 2 Anställda och personalkostnader**

**Medelantalet anställda**

	2021-09-01- 2021-12-31	Varav män	2020-09-01- 2021-08-31	Varav män
Sverige	3	2	3	2
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>2</b>

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2021-09-01- 2021-12-31	2020-09-01- 2021-08-31
Löner och andra ersättningar:	262 029	902 956
Sociala kostnader	129 984	434 065
varav pensionskostnader	22 315	89 028

**Not 3 Skatt på årets resultat**

	2021	2020
Aktuell skatt	139 625	461 033
Redovisat resultat före skatt	646 263	2 081 794
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (21,4%)	133 130	445 504
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	1 563	13 709
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfonder	715	1 820
Skatteeffekt av ändrade skattesatser	4 217	-
Redovisad skattekostnad	<b>139 625</b>	<b>461 033</b>

2022051817478

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2021-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	<u>10 400</u>	<u>10 400</u>
	10 400	10 400
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	<u>-10 400</u>	<u>-10 400</u>
	-10 400	-10 400
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	-

#### Not 5 Leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 27 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-12-31	2021-08-31
Inom ett år	27 772	11 112
Senare än ett år men inom fem år	-	27 772

#### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag per 2021-12-31 är Såg & Betongborrning i Uddevalla AB med organisationsnummer 556226-4043 och säte i Uddevalla. Såg & Betongborrning i Uddevalla AB är ett helägt dotterbolag till Storskogen 3 Invest AB, org 559080-4273 med säte i Stockholm, som ägs till 100% av Storskogen Group AB (publ), org nr 559223-8694, med säte i Stockholm. Storskogen Group AB (publ) upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

#### Not 7 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2021-08-31
	<u>2 078 576</u>	<u>2 078 576</u>
	2 078 576	2 078 576

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfonder uppgår till 2,1 tkr.

## Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Avkastning på sysselsatt kapital:*

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

*Finansiella intäkter:*

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

*Sysselsatt kapital:*

Totala tillgångar - räntefria skulder.

*Räntefria skulder:*

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

*Avkastning på eget kapital:*

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

**Not 9 Disposition av vinst eller förlust**

2021-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:  
balanserad vinst

	2 797 444
årets vinst	<u>506 637</u>
	3 304 081
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1665,83) kronor per aktie)	416 458
i ny räkning överföres	<u>2 887 623</u>
	3 304 081

**Underskrifter**

Stockholm den 10 maj 2022

Niclas Rundlöf Bolin  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Joanna Mariansdotter  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signatureerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Karl Erik Niclas Rundlöf Bolin

Styrelseledamot

På uppdrag av: Hagsgård Revision AB

Serienummer: 19871218xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-05-10 12:26:13 UTC



## Joanna Mariansdotter

Auktoriserad Revisor

På uppdrag av: Hagsgård Revision AB

Serienummer: 19810714xxxx

IP: 91.195.xxx.xxx

2022-05-10 12:30:00 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
